プレスリリース

報道機関各位

長野県東御市

様式１（行政情報提供シート）

令和 ８ 年 １ 月 28 日

件名
（追加情報）

東御市災害時における福祉避難所の開設等に関する協定締結式

1 月 19日付けで送付したプレスリリース「東御市災害時における福祉避難所の開設等

に関する協定締結式」の日程について追加のご連絡です。

協定締結式の開会は、午後１時20分 からです。

■日時・場所

日時 ２月３日（火） 午後１時 20分～午後２時

場所 東御市総合福祉センター ３階

■協定締結式次第（午後 1時 20分～）

1 開会

2 出席者紹介

3 協定内容の説明

4 協定書の署名捺印

5 あいさつ 市長、協定事業所代表

6 写真撮影

7 懇談

8 閉会

本件に関する

問い合わせ先

部署 福祉課高齢者福祉係 担当者 早坂

電話番号 0268-75-5090 メール
kaigo@city.tomi.nagano.jp